
Contacto

Teléfono +34 975234180
Fax +34 975234106
Correo Electrónico contratacion@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42071) Soria España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1477/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2024 a
las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MQM4oAkZuPA%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento de caza en el Monte número 255 del C.U.P. de la provincia de

Soria, denominado “TASUGUERAS”, durante las campañas cinegéticas 2024-2025 a
 2028-2029, ambas
inclusive.

La forma de adjudicación del aprovechamiento cinegético será la subasta pública.Descripción 
Valor estimado del contrato 3.541,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.285,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.541,8 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MQM4oAkZuPA%3D


Precio de la oferta más baja 765 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.541,8 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

ASIER VALIER
NIF ***2195**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Nº 9 1B
(48200) DURANGO España

Contacto

Teléfono +34 629877901
Correo Electrónico asier.valier@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 765 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 925,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1477/2024
Fecha de Formalización 06/09/2024

Motivación

Motivación Licitador que realiza la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

La forma de adjudicación del aprovechamiento cinegético será la subasta pública.
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/05/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/05/2024 a las 19:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 30/05/2024 a las 19:00



Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

(42002) SORIA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

(42002) SORIA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

(42002) SORIA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

ELECTRONICAMENTE

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 9
(42071) SORIA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
Se determinará al efecto

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más alto
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5n97zUZTgma8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5n97zUZTgma8ebB%2FXTwy0A%3D%3D


ID 0000014311944 |  2024-001047988 | Fri, 04 Oct 2024 09:38:36:442 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130766649818816360682139952062648238624 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


